

Fråga/Svar	Läst	
1	Fråga: Hej, I kravspecifikationen står det att "Leverantören ska ha erfarenhet av att arbeta med politiskt styrda uppdragsgivare inom samhällssektorn". Hur klassificerar ni en politiskt styrd uppdragsgivare? Vi arbetar med företag som är statligt ägda, uppfyller det kravet? Vidare, måste de två referensuppgifterna som ska beskrivas enligt bilaga 3 härröra till två olika kunder eller kan det vara två olika uppdrag för samma kund? Tack på förhand! Svar: Hej, tack för din fråga. Statligt ägda företag uppfyller kravet för "politiskt styrda uppdragsgivare". De två referensuppgifterna kan ha utförts för en eller två kunder, de kan alltså ha varit uppdrag för samma kund.	Ja
2	Fråga: Hej, I Kravspecifikationen så står det under punkt 3.3 att: "Leverantören ska vara dokumenterat erkänd för sin mycket höga kreativa spetskompetens" Kan vi förutom byråns egna projekt också hänvisa till projekt som drivits av våra medarbetare, men utanför vår byrå? Anledning till min fråga är att vi har en Kreativ chef med stor erfarenhet och framgång bakom sig som nyligen börjat på byrån och som vi gärna skulle vilja presentera för er samt ha med i arbetsgruppen för detta konto. Tack på förhand! Svar: Hej! Ni ska redovisa uppdrag som är gjorda på företaget. Vi utvärderar inte enskilda personer.	Ja
3	Fråga: Hej! Dokumentet med kravspecifikation heter "Utkast kravspecifikation för kreativ kommunikationsbyrå". Är detta det gällande dokumentet eller kommer en ny version att publiceras? tack! Svar: Hej, tack för din fråga. Dokumentet "Utkast kravspecifikation för kreativ kommunikationsbyrå" är det dokument som gäller. Ingen ny version kommer att publiceras.	Ja
4	Fråga: Hej!	Ja

	Ni söker ett konceptteam och ett produktionsteam. Kan en person ha flera roller? Svar: Hej! Nej, vi söker en person/roll.	
5	Fråga: Hej, Vi har 4 frågor: 1. Ska de generella kraven svaras på i punktform? 2. I checklistan under bilaga 3 står det att det ska bifogas ett fiktivt uppdrag, vi hittar inget underlag för detta. Var finns det? 3. Kan beställning av lokaliseringsnummer beställas i samband med avtalstecknande? 4. Går det att även bifoga filmer? Tack på förhand! Mvh Suzanne Svar: Hej! 1) Nej, vi anser att ni förbundit er att följa våra generella ska-krav då ni lämnar anbud. 2) Det finns i bilaga 3, referensbilaga 3) Ja, det går bra att beställa ett lokaliseringsnummer i samband med avtalstecknande. 4) Det går bra.	Ja
6	Fråga: Hej, Inte heller vi hittar information om det fiktiva uppdraget? I Bilaga 3 Referensbilaga så står det endast om 2 uppdrag som byrå ska ha genomfört under de senast 3 åren, inte något om ett fiktivt uppdrag? "Anbudsgivaren ska ha genomfört två (2) likvärdiga uppdrag under de senaste tre (3) åren som till karaktär och omfattning motsvarar den tjänst som nu upphandlas. Bifoga två (2) stycken uppdragsbeskrivningar över tidigare utförda uppdrag enligt nedan." Tack på förhand! Svar: Hej, Tack för din fråga. Det är en felskrivning i svaret på tidigare ställd fråga, där det står "det fiktiva uppdraget". Det finns inget fiktivt uppdrag, utan anbudsgivaren ska ange två (2) referensuppdrag som har utförts under de senaste tre (3) åren.	Ja
7	Fråga: ? Hej! 2 frågor. 1. I bilaga 2 prisbilaga så går det ej att fylla i de gula fälten då det	Ja

kommer upp att de är lösenordsskyddade.

Jag har noterat att ni har haft den situationen i andra parallella upphandlingar och att ni då justerade dokumentet och la upp ett nytt. Det går dock att komma runt detta om man kopierar in det i ett nytt excel-dokument, som man sedan bifogar istället. Alltså ej originaldokumentet från er.

Går det att göra på detta sätt i stället eller kommer ni lägga upp en justerad version?

2. I bilaga 1 Kravspecifikation så skall man svara med fritextsvar på ovanstående punkter ex "**Beskriv på max tre A4-sidor i rutan nedan hur ovanstående krav uppfylls. Svara på varje fråga (1-13) och följ frågeordningen.**"

Är det korrekt uppfattat att man kan skriva detta i ett separat word-dokument som man bifogar i anbudet och bara hänvisar till i den spalt där man kan svara under frågorna?

Tack på förhand!

Svar:

Hej,

Tack för din fråga. Du kan välja hur du ska redovisa hur du uppfyller kraven. Antingen kan du skriva i rutan i Kravspecifikationen och bifoga Kravspecifikationen till anbudet, eller så kan du svara i ett separat Word-dokument och bifoga detta till anbudet.

8

Fråga:

Hej,

I checklistan står det att ni gärna ser att anbudet lämnas in i ett enda dokument som är sidnumrerat.

Vi tolkar det som att vi endast ska ladda upp ett dokument med samtliga bilagor och inte bifoga bilagor.
Stämmer detta?

Ja

Svar:

Hej, tack för din fråga. Ja, det stämmer precis som ni uppfattat det.

9

Fråga:

Hej,

I checklistan står det att ni gärna ser att anbudet lämnas in i ett enda dokument som är sidnumrerat.

Vi tolkar det som att vi endast ska ladda upp ett dokument med samtliga bilagor och inte bifoga bilagor.
Stämmer detta?

Ja

Svar:

Hej!

Ja.

10	Fråga: Hej, vi undrar om definitionen av "Leverantören ska vara dokumenterat erkänd för sin mycket höga kreativa spetskompetens" vilken typ av dokumentation krävs? Skall detta anses som ett skall-krav trots att det inte föreligger någon definierad bransch standard för att mäta kreativitet? Svar: Hej! Med dokumenterad erkänd ser vi att man t ex blivit omskriven i media för sin kreativitet (ex månadens kampanj i Resumé eller liknande) eller t ex vunnit priser för sin kreativitet.	Ja
11	Fråga: Hej, I bilaga 3, "Referensbilaga", skriver ni att vi ska ha genomfört "likvärdiga uppdrag som till karaktär och omfattning motsvarar den tjänst som nu upphandlas". Hur ska vi tolka "likvärdiga" och "karaktär" – menar ni, t ex att det skall vara uppdrag för offentlig uppdragsgivare och inte för privat/affärs-drivande företag? Vänliga hälsningar Lars Johansson Blomquist Annonssbyrå Svar: Hej! Vi avser likvärdig såsom det beskrivs i bilaga 1, Kravspecifikation.	Ja
12	Fråga: En rättelse av Punkt 18.3 i Förlaga till Ramavtal är gjord. 18.3 Leverantören är skyldig att under hela avtalsperioden till betryggande belopp hålla ansvarsförsäkring som täcker direkta skador, vilka har orsakats av Leverantören. Leverantörens sammanlagda skadeståndsskyldighet begränsas till max fyrtio (40) basbelopp eller max femton procent av kontraktsvärde per skadetillfälle såvida inte uppsåt föreligger. Svar: I Punkt 18.3 i Förlaga till Ramvatal ska följande stå: " 18.3 Leverantören är skyldig att under hela avtalsperioden till betryggande belopp hålla ansvarsförsäkring som täcker direkta skador, vilka har orsakats av Leverantören. Leverantörens sammanlagda skadeståndsskyldighet begränsas till max fyrtio (40) basbelopp. med nuvarande basbelopp blir skadeståndsskyldigheten 40 gånger x 45 000 (nuvarande basbelopp) = 1 800 000 SEK	Ja

13	Fråga: Hej, man ska visa på att man har en person med ARU certifiering. Om vi har en person med ARU certifiering som är projektanställd eller knuten till oss genom ett frilansavtal, räcker det i så fall? Svar: Hej! Vi vill att ni alltid har en ARU-certifierad person hos er. En projektanställning räcker därför inte. Den dagen ni eventuellt skriver avtal med SLL, försäkrar ni att ni har en ARU-certifierad person hos er. Den ARU-certifierade personen bör i princip kvalitetssäkra alla era utgående leveranser till SLL. Om ni väljer att ha en underleverantör för att uppfylla detta krav gäller samma krav från vår sida.	Ja
14	Fråga: Hej, Behövs ett fullständigt GLN nummer innan upphandlingen är vunnen (då numret används för att svara mot avrop)? Svar: Hej, Tack för din fråga. Det går bra precis som du skriver att registrera sig och få ett GLN-nummer inför avtalstecknande. Ni behöver inte ha ett GLN-nummer för att få lämna anbud.	Ja
15	Fråga: Ser nu i anbudsinbjudan, punkt 9.3 att vi inte får lämna beskrivningar av referensuppdrag utförda på uppdrag av verksamheter inom SLL. Innebär det att referensjobb för SL inte får lämnas? Uppfattar det som att SL inte ingår i den här upphandlingen? Svar: SL, numera kallat Trafikförvaltningen, ingår i denna upphandling, vilket innebär att referensjobb från dem inte får lämnas.	Ja
16	Fråga: Hej, när beräknas upphandlingen vara klar och när kommer ett eventuellt avtal att tecknas (om man vinner så klart)? Svar: Hej! Vi beräknar vara klara och teckna avtal under senvinter/tidig vår.	Ja
17	Fråga: Hej, tidigare frågor om dokumentinlämning har handlat om att man ska ladda upp ett enda dokument. Fråga: I ert dokument "Kravspecifikation för Kreativ Kommunikationsbyrå" står det på sid 3 efter ska punkterna "Beskriv på max tre A4 sidor i rutan nedan hur ovanstående krav uppfylls..." Kan vi göra ett helt eget dokument med egen layout där vi besvarar alla frågor i rätt ordning, eller ska vi använda den kravspecifikation ni tagit fram och fylla i den?	Ja

Svar:

Hej, tack för din fråga. Ni kan använda mallen i kravspecen eller skriva på annat valfritt dokument. Detta ska integreras i det inlämnade dokumentet.

Antal: 17